
S-214
Перечень комплектующих

№ Описание Спецификация Кол-во, шт

1 Рама основная 1
2 Заглушка D50 2
3 Гайка М8 6
4 Шайба D8.1×D19 6
5 Гидроцилиндр 2
6 Болт M8×40 4
7 Опора педали левая 1
8 Втулка D38 4
9 Крышка 2
10 Болт M8×20 2
11 Педаль левая 1
12 Саморез ST5×20 4
13 Отбойник 2
14 Шайба D8.1×D19 4
15 Трос 355 мм 1
16 Болт шкива M10×40 1
17 Кронштейн шкива 1
18 Рукоятка 1
19 Шкив  D100 1
20 Гайка М10 1
21 Болт M8×20 2
22 Тренировочный компьютер 1
23 Педаль правая 1
24 Опора педали правая 1
25 Саморез  ST5×210 1
26 Магнит 1
27 Втулка D38 2
28 Сенсор шагомера 1
29 Заглушка D50 2
30 Эспандер 2



S-214
Подетальная схема трёнажера


